
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17008 – Poz. 2940, 2941

Na podstawie art. 90f Ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się co następuje:

§1. . W uchwale Nr XXV/166/2005 Rady Gminy 
Krzykosy z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie udzie-
lenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Krzy-
kosy (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopol-
skiego z 2005 r. Nr 74 poz. 2171 i z 2009 r. Nr 80 
poz. 1129) §3 otrzymuje brzmienie:

” §3. 1. Wysokość miesięcznego stypendium w 
danym roku szkolnym uzależniona jest od zakwalifi-
kowania ucznia do grupy dochodowej.

2. Ustala się następujące grupy dochodowe:
1)1 grupa dochodowa - dochód miesięczny na 

członka rodziny ucznia nie przekracza kwoty 100,00 
zł,

2) II grupa dochodowa - dochód miesięczny na 
członka rodziny ucznia jest wyższy niż 100,00 zł i 
nie przekracza kwoty 200,00 zł,

3) III grupa dochodowa - dochód miesięczny na 

członka rodziny ucznia jest wyższy niż 200,00 zł i 
nie przekracza kwoty o której mowa w art. 8 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2004 Nr 64, poz. 593 ze zmia-
nami).

3. Kwota stypendium wynikająca z zakwalifiko-
wania ucznia do danej grupy dochodowej wynosi:

1) przy I grupie dochodowej - 95,00 zł
2) przy II grupie dochodowej - 85,00 zł
3) przy III grupie dochodowej - 75,00 zł.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Krzykosy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 maja 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Wiesław Zając

Na podstawie art. 68 ust. 1 i ust.1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§1. Określa się warunki i stawki bonifikaty przy 
sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych.

§2. Bonifikata może być udzielona w przypadku 
sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy.

§3. Wysokość stawek bonifikaty wynosi od 50 
do 95% od ceny sprzedaży lokalu równej wartości 
lokalu mieszkalnego.

§4. Bonifikaty, o której mowa w §3 udziela się 
przy jednorazowej zapłacie ceny.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Wiesław Zając

2940

UCHWAŁA NR XLI/257/2010 RADY GMINY KRZYKOSY 

 z dnia 7 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Krzykosy

2941

UCHWAŁA NR XLI/259/2010 RADY GMINY KRZYKOSY 

 z dnia 7 maja 2010 r.

w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży komunalnych 
lokali mieszkalnych


